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II. PROGRAMI AUDITIMEVE NË VAZHDIM, PËR MUAJIN DHJETOR:  

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 
Grupet 

e 
auditimit 

 
Drejtuesi 

që 
 e ndjek 

 

Fi
lli

m
i 

M
ba

ri
m

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 
Raporti 

Raport 
përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

1 

Vazhdimi i auditimit tematik në 
Bankën e Shqipërisë, Tiranë 
“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë në 
Departamentin e Emisionit”, për 
periudhën v. 2010 -30.09.2014 

10.11.14 28.02.15 

 
 

15.03.15 
 
 

20.04.15 

A.Kristo 
P.Beleshi 
A.Jonuzaj 
 

M.Naço 

2 

Vazhdimi i auditimit financiar  
në Ministrinë e Brendshme 
“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë  
dhe rregullshmëri financiare”, 
për periudhën 30.09.2013-
31.12.2014 

15.11.14 28.02.15 10.03.15 15.04.15 

 

F.Zilja 
Y.Stafa 
N.Llapashtica 
K.Kondakçi 

M.Naço 

3 

Vazhdimi i auditimit financiar  
në Agjencinë Kombëtare të 
Turizmit “Mbi  zbatimin e 
ligjshmërisë  dhe rregullshmëri 
financiare”, për periudhën  
01.01.2013-30.09.2014 

15.11.14 31.01.15 

 
 

10.02.15 
 
 

15.03.15 

 

M.Haxhia 
F.Dekovi 
A.Shehu 
 
 

M.Naço 

4 

Vazhdimi i auditimi financiar  
në Autoritetin e Mbikëqyrjes 
Financiare  “Mbi  zbatimin e 
ligjshmërisë  dhe rregullshmëri 
financiare”, për periudhën  
01.01.2013-30.09.2014 

15.11.14 31.01.15 

 
 

10.02.15 
 
 

15.03.15 

 

A.Tereziu 
A.Jonuzaj 
P.Doci 

M.Naço 

5 

Vazhdimi i auditimi financiar  
në Qendrën e Kontrollit të 
Barnave  “Mbi  zbatimin e 
ligjshmërisë  dhe 
rregullshmërisë financiare”, për 
periudhën  v.2013-30.09.2014 

15.11.14 31.01.15 

 
 

10.02.15 
 
 

15.03.15 

 

V.Sulo 
M.Lleshi 
K.Kondakci 
Ekspert i jashtëm 

M.Naço 

6 

Vazhdimi i auditimi financiar  
në Ministria e Energjitikës 
(Koncesionet Hidrokarburet),  
Agjencia Kombëtare e Burimeve  
Natyrore, Tiranë “Mbi  zbatimin 
e ligjshmërisë  dhe regullshmëri 
financiare”, për periudhën v. 2013 
 

10.09.14 31.01.15 
 

10.02.15 
 

15.03.15 

M.Kavaja 
A.Halili 
V.Golemi 
Xh.Çelaj 
 

M.Naço 
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7 

Vazhdimi i auditimit financiar  
në Gjykatën e Rrethit, Durrës 
“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë  
dhe rregullshmëri financiare”, 
për periudhën v. 2013-
30.09.2014 
 
 

20.10.14 31.12.14 

 
 

10.01.15 
 
 

15.02.15 

 

A.Zace 
D.Kore 
S.Bregu 
 

M.Naço 

8 

Vazhdimi i auditimit financiar  
në Drejtorinë e Menaxhimit të 
Toka-Ujëra në MBZHRAU 
“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë  
dhe rregullshmëri financiare”, 
për periudhën  01.01.2013-
30.09.2014 
 

20.10.14 20.12.14 

 
 

27.12.14 
 
 

05.02.15 

 

L.Sula 
B.Zeqiri 
E.Mecaj 
I.Dervishi 
Y.Jahja 
 
 

M.Naço 

9 

Vazhdimi i auditimit në 
Komunën Gradisht, Lushnje 
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë, vlerësues dhe 
menaxhimin e administrimin e 
aseteve të qëndrueshme”, për 
periudhën 01.07.12- 30.06.14 
 

 
20.10.14 

 
05.12.14 

 
15.12.14 

 
30.01.15 

B.Harizin 
R.Golemi 
R.Koçi 
J.Hoxhaj 
 

B.Lamaj 

10 

Vazhdimi i auditimit në sh.a. 
Ujësjellës-Kanalizime, Berat 
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë dhe vlerësues”, 
për periudhën 01.07.2012- 
30.09.2014 
 

 
22.10.14 

 
05.12.14 

 
10.12.14 

 
20.01.15 

N.Nako 
M.Pano 
M.Çela 
L.Kuka 
(sipas nevojes) 
 

B.Lamaj 

11 

Vazhdimi i auditimit në  
ZVRPP, Pogradec 
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë dhe vlerësues”, 
për periudhën 01.01.2011- 
30.09.2014 
 

 
06.11.14 

 
31.12.14 

 
10.01.15 

 
25.02.15 

S.Zeneli 
Q.Shehu 
R.Xhaja 
J.Adili 
 

 
B.Lamaj 
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12 

Vazhdimi i auditimit në 
Komunën Fan, Mirditë “Mbi 
zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë, vlerësues dhe 
menaxhimin e administrimin e 
aseteve të qëndrueshme”, për 
periudhën 01.07.12- 30.09.14 

 
11.11.14 

 
15.12.14 

 
20.12.14 

 
30.01.15 

 
Q.Meta 
A.Mandri 
Sh.Jaupi 
J.Hoxhaj 

B.Lamaj 

 
13 

 
Vazhdimi i auditimit në Posta 
Shqiptare, Tiranë “Mbi zbatimin 
e ligjshmërisë dhe 
rregullshmërisë financiare”, për 
periudhën 01.01.2013 – 
30.09.2014 
 

20.11.14 31.01.15 15.02.15 15.03.15 

Gj.Preçi 
A.Topjana 
L.Shtylla 
M.Nushi 
L.Fshazi 
I.Sokoli 

 
 

Xh. 
Xhoxhaj 

 
14 

Vazhdimi i auditimit në 
Hekurudha Shqiptare, Tiranë 
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë 
dhe rregullshmërisë financiare”, 
për periudhën 01.01.2011– 
31.10.2014 
 

20.11.14 31.12.14 15.01.15 15.02.15 

F.Iljazi 
E.Mata 
O.Levani 
Th.Papadhimitri 
(ekspert i jashtëm) 

 

 
 

Xh. 
Xhoxhaj 

 
15 

Vazhdimi i auditimit në Sh.a. 
Ujësjellës-Kanalizime, Fier 
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë 
dhe rregullshmërisë financiare”, 
për periudhën 01.05.2013-
31.10.2014 
 

20.11.14 31.12.14 15.01.15 15.02.15 

A.Gabili 
A.Tafilaj 
K.Muça 

 
Xh. 

Xhoxhaj 

 
16 

 
Vazhdimi i auditimit në Sh.a. 
Ujësjellës-Kanalizime, Vlorë 
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë 
dhe rregullshmërisë financiare”, 
për periudhën 01.01.2012-
31.10.2014 
 

20.11.14 31.12.15 15.01.15 15.02.15 

S.Muça 
I.Shkupi 
E.Muho 
B.Sinani 
B.Shkurti 

 
Xh. 

Xhoxhaj 
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17 Vazhdimi i auditimit në Sh.a. 

Ujësjellës-Kanalizime, Shkodër, 
mbi projektin “Furnizimi me ujë 
dhe mbrojtja mjedisore e liqenit 
të Shkodrës”, për periudhën nga 
fillimi i projektit  deri më 
31.10.2014 
 
 

20.11.14 31.12.14 15.01.15 15.02.15 

 
A.Topjana 
M.Bedini 
J.Zhegu 

 
Xh. 

Xhoxhaj 

18 

Vazhdimi i auditimit të 
perfomancës “Liberalizimi i 
shërbimit të kolaudimit të 
automjeteve”. 
 
 
 

01.10.14 30.11.14 25.12.14 25.01.15 
A.Zylfi 
E.Agolli 

 
R.Muça 

19 

Vazhdimi i auditimit të 
perfomancës “Mbi 
dëmshpërblimin e të 
përndjekurve politik” 
 
 
 
 

15.10.13 - - - 
B.Çoku 
Ekspertët  e 
jashtëm 

 
B.Leskaj 
R.Muça 

20 

 
Vazhdimi i auditimit të 
perfomancës “Eficiensa e 
Energjisë” 
 
 

15.09.14 30.11.14 25.12.14 25.01.15 
Gj.Preçi 
K.Gllava 
O.Smajli 

 
R.Muça 

21 

 
Vazhdimi i Auditimit të 
performancës “Politikat 
Mjedisore”, në 
Ministrinë e Mjedisit 
 
 
 

15.09.14 30.11.14 25.12.14 25.01.15 

A. Hasanbelliu 
B.Haka 
M. Lloji 
E. Vojka 
I. Sokoli 
S. Guri  
Ekspert i jashtëm 

R.Muça 
Xh.Xhoxhaj 

- 

 

Fillon me numër _1__ dhe mbaron me ____21_  numër 


